
2022 年 3 月 6 日 

お客様各位 

株式会社サカイ引越センター 

海外事業部 

 

 

欧州-日本間の航空便遅延について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社 株式会社サカイ引越センターの海外引越をご利用のお客様、ご利用をご検討いただいてい

るお客様に、欧州-日本間の航空便遅延についてのお知らせを下記ご案内申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

昨今のウクライナ情勢を受けまして、航空会社各社がヨーロッパ便の欠航・迂回をするなどの

対応を行っております。その為、ヨーロッパ⇔日本間の航空便手配に影響が出ており、今後の運

航予定の見通しが不透明な状況となっております。  

航空便の代替ルートでの手配等、行う所存ではございますが、各国での航空便本数減の兼ね合

いから、航空便の遅延に留まらず、航空運賃の高騰も懸念される事態となっております。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

  

都度状況が変化いたします。弊社としましても、都度確認をさせていただく必要がございます

ので、詳しい内容は、弊社営業担当までお問い合わせいただけましたら幸いです。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

海外事業部   TEL：0120-78-1141 


